

CHORWACJA - Medjugorie

w terminie od 23 września do 1 października 2023 r.

DZIEŃ 1:

Msza Święta w godzinach wczesnoporannych Przejazd do miejscowości Drvenik – zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

DNI 2-5:

- pobyt w miejscowości Drvenik
- wypoczynek nad Morzem Adriatyckim
- rejs statkiem na wyspę Brać lub Hvar, fish-picnik - fakultatywnie
- wycieczki lokalne - fakultatywnie

DZIEŃ 5:

- przejazd do Medjugorie w godzinach wieczornych; zakwaterowanie, obiadokolacja.

DNI 5-7

- codzienne uczestnictwo w wieczornym nabożeństwie międzynarodowym (Różaniec, Msza Święta, Koronka Pokoju, Modlitwa o uzdrowienie duszy i ciała, Adoracja Najświętszego Sakramentu)
- wspólne wyjście na Górę Krizevac
- wspólne wyjście na Górę Podbrdo
- wyjazd nad Wodospady
- wycieczka do Mostaru – fakultatywnie

DZIEŃ 8:

- wyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych

DZIEŃ 9:

- Przyjazd do Polski w godzinach porannych

Koszt: 950 zł plus 290 euro

Cena zawiera:

opiekę duszpasterską, przejazd luksusowym autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę wykwalifikowanego pilota, 4 obiadokolacje i 4 śniadania i 4 noclegi w Chorwacji, 3 obiadokolacje, 3 śniadania i 3 noclegi w centrum Medjugorie (pokoje 2,3 i 4-osobowe), obowiązkową składkę do TFG i TFP.

Cena nie zawiera:

Rejsu statkiem (30 euro), wycieczki do Mostaru (10 euro), posiłku podczas podróży (dla chętnych)

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzwowie

Głos świętego Antoniego

02.07.2023 r. /do użytku wewnętrznego/

Rok liturgiczny: A



XIII NIEDZIELA ZWYKŁA

Jezus powiedział do swoich apostołów: „Kto miłuje ojca lub matkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien. I kto miłuje syna lub córkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien. Kto nie bierze swego krzyża, a idzie za Mną, nie jest Mnie godzien. Kto chce znaleźć swe życie, straci je, a kto straci swe życie z mego powodu, ten je znajdzie. Kto was przyjmuje, Mnie przyjmuje; a kto Mnie przyjmuje, przyjmuje Tego, który Mnie posłał. Kto przyjmuje proroka jako proroka, nagrodę proroka otrzyma. Kto przyjmuje sprawiedliwego jako sprawiedliwego, nagrodę sprawiedliwego otrzyma. Kto poda kubek świeżej wody do picia jednemu z tych najmniejszych, dlatego że jest uczniem, zaprawdę powiadam wam, nie utraci swojej nagrody”. **Mt 10,37–42**



Wbrew pozorom nie ma tu problemu wyboru pomiędzy dwoma miłościami: "Jezus czy żona, Jezus czy mąż". Jest tylko jedna miłość, tylko jeden prawdziwy sposób kochania.

Kiedy wchodzimy w wymiar prawdziwej miłości, spotykamy Jezusa nawet jeśli Go nie znamy gdyż On sam mówi: "Kochając tak jak kochałeś, Mnie samego kochałeś" (Mt 25,40). Oto jedyny problem, ale za to jaki problem! Osiągnąć taką jakość miłości, abyśmy potrafili kochać naszych bliskich tak jak powinniśmy ich kochać: bez egoizmu, bez zazdrości, bez zaborczości, bez znużenia, nie odmawiając przebaczenia.

Każda, najmniejsza nawet miłość do Jezusa, jest od tego wolna. Kto całkowicie stawia na Jezusa, zdobywa miłość i wszystkie miłości. Jedynie "w" Jezusie, w naszej miłości do Jezusa możemy naprawdę powiedzieć komuś: "Kocham cię".



W czwartek przypada święto patronalne Apostolstwa Dobrej Śmierci, to wspomnienie Matki Bożej Uzdrawienia Chorych.

W tym tygodniu przypada I czwartek i I piątek nowego miesiąca. Spotkanie pełniących posługę Słowa po mszy św. o 17⁰⁰.

Spotkanie III Zakonu Franciszkańskiego w piątek o godz. 15⁰⁰.

Chorych parafian z posługą sakramentalną w domach odwiedzimy w najbliższą sobotę 8 lipca.

W miesiącach lipcu i sierpniu nie sprawujemy mszy św o godz. 8⁰⁰.

Trwają zapisy na naszą parafialną pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji. Zamierzamy ją zorganizować od 23 września do 1 października br. W programie uczestnictwo w wieczornych nabożeństwach w Medjugorie, wyjście na Górę Križevac, wyjście na Górę Podbrdo, a także wypoczynek nad Morzem Adriatyckim. Szczegóły na naszej stronie parafialnej, w Głosie św. Antoniego, w gablotce. **Koszt 950 zł i 290 EUR.** Zainteresowanych zapraszamy do kancelarii parafialnej.

Bóg Zapłać za złożone dziś ofiary na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne. Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na bieżące potrzeby naszej parafii. Bóg Zapłać za każdy dar.

Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest *Gość Niedzielny*, nowy numer Małego Gościa, są Misyjne Drogi; jest także nasz biuletyn informacyjny *Głos Św. Antoniego*.

Na rozpoczęty nowy tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.



03/07/2023 Poniedziałek

7 ⁰⁰	Do Opatrzności Bożej w podziękowaniu za 18 lat życia Zuzanny Karolak, z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, dary Ducha Świętego na dalsze lata dla solenizantki, rodziców, cioci Bożeny i Moniki z rodzinami, dziadków z obu stron oraz prababci Elżuni.
7 ⁰⁰	Za †† Irenę i Klemensa Myślinów.
18 ⁰⁰	Za † Antoninę Nagel w 2. rocznicę śmierci.

04/07/2023 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
18 ⁰⁰	W pewnej intencji znanej Panu Bogu.
18 ⁰⁰	Za † ojca Stanisława Mierzwę w 30. rocznicę śmierci.

05/07/2023 Środa

7 ⁰⁰	W intencji Magdaleny i jej bliskich z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej.
7 ⁰⁰	Za †† ojca Józefa Potkowę w kolejną rocznicę śmierci, mamę Magdalenę, braci Piotra i Stefana, †† z pokrewieństwa oraz dusze w czyścicu cierpiące.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa: - Za †† ojca Romana Stasiaka, teścia Kazimierza Jankowskiego oraz kuzyna Zygryda; - Za † Małgorzatę Górak w 30. dzień po śmierci;

06/07/2023 Czwartek

7 ⁰⁰	O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne i za przygotowujących się do kapłaństwa.
17 ⁰⁰	Za † Lucjana Kocela jako pamiątka urodzin.

07/07/2023 Piątek

7 ⁰⁰	Ku czci NSPJ w intencjach wynagradzających oraz za rodziny naszej parafii.
18 ⁰⁰	W intencji Józefa Bogaleckiego z okazji urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o Boże błog. opiekę Matki Bożej, św. Józefa i św. Antoniego.

08/07/2023 Sobota

7 ⁰⁰	Za †† Aleksandrę i Zenona Krzyżanowskich w kolejne rocznice śmierci oraz rodziców z obu stron.
18 ⁰⁰	Za † Grażynę Słomiany - od lokatorów z ul. Kopernika 8.

09/07/2023 XIV Niedziela Zwykła

7 ⁰⁰	Za † Krzysztofa Ornata - od Piotra Węglarza z rodziną.
9 ⁰⁰	Za † Antoninę Nagel w 2. rocznicę śmierci.
11 ⁰⁰	W int Anny i Dariusza Krasuskich z okazji 35 rocznicy ślubu z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog i zdrowie na dalsze lata dla jubilatów i całej rodziny.
12 ³⁰	W int Józefa Machowskiego z ok 75 urodzin jako podziękowanie za dar życia i otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog, zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Antoniego. Te Deum
17 ⁰⁰	Za †† Felicję i Wacława Furmaniaków.